
pořadí organizace body pořadí organizace body

1 Kroměříž 1712,09 1

2 Ostrava 1706,165 2

3 Kdyně 1675,34 3

4 Jihlava 1598,455 4

5 Bohumín "A" 1555,025 5

6 Vítkov 1411,89 6

7 Jablonec nad Nisou 1372,035 7

8 Frýdlant v Č. "A" 1289,16 8

9 Chropyně 1259,415 9

10 ÚS Praha - OM 1192,295 10

11 Bohumín "B" 746,485 11

12 Košťálov 736,26 12

13 Frýdek Místek II. 705,9 13

14 Bílina "A" 609,03 14

15 Litovel 493,175 15

16 Bílina "B" 405,59 16

17 Frýdlant v Č. "B" 0 17

Liga mládeže - jarní kolo - Bohumín 27. 4. 2024
Jarní kolo Podzimní kolo



1hod 2hod Součet metry body

Liga mládeže - jarní kolo - Bohumín 27. 4. 2024

Týmy 

(součet)
D4

D5
Součetčíslo Závodník Organizace D1

D2
D3

1 Schleiss Jakub Kdyně 85 53,01 51,89 104,9 84 95 72,51 108,765 477,67

2 Krutina Jakub Kdyně 85 32,62 34,36 66,98 78 80 50,93 76,395 386,38

3 Nejdlová Lucie Kdyně 70 40,30 42,35 82,65 82 90 58,31 87,465 412,12

4 Kohel Václav Kdyně 75 42,29 45,12 87,41 76 65 63,85 95,775 399,19
1675,3

4

5 Škrobánková Anna Vítkov 85 32,02 36,65 68,67 92 80 48,68 73,02 398,69

6 Oplt Tomáš Vítkov 75 31,71 30,80 62,51 90 70 51,6 77,4 374,91

7 Boček Ladislav Vítkov 90 30,81 32,31 63,12 76 65 47,75 71,625 365,75

8 Haršany Jan Vítkov 40 30,44 27,64 58,08 72 45 38,31 57,465 272,55
1411,8

9

9 Nováková Eliška Jablonec nad Nisou 80 45,10 44,68 89,78 92 75 57,01 85,515 422,3

10 Hrubý Lukáš Jablonec nad Nisou 85 38,75 37,38 76,13 88 70 46,39 69,585 388,72

11 Syrovátka Vojtěch Jablonec nad Nisou 60 27,3 25,98 53,28 72 35 58,32 87,48 307,76

12 Krejčík Michal Jablonec nad Nisou 15 30,49 28,8 59,29 66 55 38,65 57,975 253,27
1372,0

35

13 Hurníková Michaela ÚS Praha - OM 90 34,9 36,33 71,23 82 65 54,2 81,3 389,53

14 Hurníková Martina ÚS Praha - OM 60 37,12 37,74 74,86 96 75 57,64 86,46 392,32

15 Hurníková Markéta ÚS Praha - OM 90 35,8 34,52 70,32 90 75 56,75 85,125 410,45

16 0 0 0
1192,2

95

17 Smazal Adam Jihlava 90 43,18 42,75 85,93 74 85 61,03 91,545 426,48

18 Čermák Jan Jihlava 85 34,7 45,05 79,75 94 75 58,63 87,945 421,7

19 Kisiov Petr Jihlava 90 39 42,74 81,74 80 70 60,18 90,27 412,01

20 Horník Jan Jihlava 60 35,48 38 73,48 78 60 44,53 66,795 338,28
1598,4

55

21 Marek Kristián Košťálov 0 15,62 17,07 32,69 30 20 27,31 40,965 123,66

22 Hejsek Miroslav Košťálov 10 35,07 33,32 68,39 46 30 44,5 66,75 221,14

23 Hloušek Antonín Košťálov 5 16,12 10,76 26,88 38 15 34,53 51,795 136,68

24 Šimůnek Stanislav Košťálov 25 30,85 26,07 56,92 66 25 54,58 81,87 254,79
736,2

6

25 Vladyková Eliška Bohumín "A" 90 43,58 37,08 80,66 88 80 57,44 86,16 424,82

26 Malíř Jaroslav Bohumín "A" 85 40,53 41,3 81,83 76 50 59,26 88,89 381,72

27 Baar Adam Bohumín "A" 70 35,9 35,3 71,2 72 70 51,49 77,235 360,44

28 Vejo Martin Bohumín "A" 85 38,91 40,98 79,89 86 45 61,44 92,16 388,05
1555,0

25

29 Žiška Filip Bohumín "B" 0 0 0 0 34 5 27,79 41,685 80,685

30 Trombík Vojtěch Bohumín "B" 0 0 0 0 68 30 21,87 32,805 130,81

31 Cichoňová Julie Bohumín "B" 70 32,01 32,12 64,13 74 45 50,33 75,495 328,63

32 Oršulík Alex Bohumín "B" 20 28,9 27,23 56,13 66 25 26,16 39,24 206,37
746,4

85

33 Kepáková Natálie Ostrava 95 41,77 38,87 80,64 96 85 54,44 81,66 438,3

34 Dresler Dominik Ostrava 100 47,92 50,15 98,07 96 95 64,88 97,32 486,39

35 Kalivoda Maxmilián Ostrava 65 42,7 40,81 83,51 86 60 62,62 93,93 388,44

36 Dreslerová Nikola Ostrava 85 41,13 42,84 83,97 82 60 54,71 82,065 393,04
1706,1

65

37 Farský Jaromír Frýdlant v Č. "A" 85 39,22 43,29 82,51 90 80 45,54 68,31 405,82

38 Formánek Jaroslav Frýdlant v Č. "A" 70 27,96 22,96 50,92 80 50 49,84 74,76 325,68

39 Čabanová Eva Frýdlant v Č. "A" 50 22,67 20,4 43,07 82 50 32,56 48,84 273,91

40 Průšová Markéta Frýdlant v Č. "A" 65 29,75 29,08 58,83 74 45 27,28 40,92 283,75
1289,1

6

41 Birker Stanislav Bílina "A" 0 32,87 32,06 64,93 54 40 45,58 68,37 227,3

42 Muzikant Ondřej Bílina "A" 0 0 0 0 16 10 33,74 50,61 76,61

43 Karschová Karolina Bílina "A" 0 16,24 19,73 35,97 28 10 28,2 42,3 116,27

44 Vytejčková Markéta Bílina "A" 0 15,22 15,47 30,69 54 45 39,44 59,16 188,85
609,0

3

45 Traj Robert Kroměříž 95 45,95 47,28 93,23 98 100 63,55 95,325 481,56

46 Honzírek Ondřej Kroměříž 85 44,34 45,57 89,91 98 85 63,82 95,73 453,64

47 Strnka Ondřej Kroměříž 90 28,57 30,82 59,39 76 85 59,7 89,55 399,94

48 Sokolínský Adam Kroměříž 85 35,39 33,44 68,83 80 85 38,75 58,125 376,96
1712,0

9

49 Nevimová Eliška Litovel 40 0 0 0 0 0 0 0 40

50 0 0 0

51 Němec Ondřej Litovel 40 22,2 20,14 42,34 86 60 42,99 64,485 292,83

52 Nevimová Stela Litovel 0 14,44 15,32 29,76 56 25 33,06 49,59 160,35
493,1

75

53 Šnapka Jan Frýdek Místek II. 0 11,86 13,93 25,79 48 35 41,4 62,1 170,89

54 Kiša Oliver Frýdek Místek II. 0 14,72 13,66 28,38 68 30 30,22 45,33 171,71

55 Šodková Vendula Frýdek Místek II. 0 17,72 18,12 35,84 80 15 33,54 50,31 181,15

56 Zakopalová Amálka Frýdek Místek II. 0 17,73 16,82 34,55 60 30 38,4 57,6 182,15
705,9

57 Kunčar Matěj Chropyně 90 43,36 40,65 84,01 86 80 66,41 99,615 439,63

58 Buráň Jan Chropyně 100 27,9 28,83 56,73 96 85 59,36 89,04 426,77

59 Macháček Jakub Chropyně 10 22,06 21,4 43,46 76 45 44,18 66,27 240,73

60 Langr Matyáš Chropyně 0 16,8 19,65 36,45 60 10 30,56 45,84 152,29
1259,4

15

61 Drenčo Eliáš Bílina "B" 0 0 0 0 26 5 32,15 48,225 79,225

62 Štrbík Ondřej Bílina "B" 0 0 0 0 68 25 32,33 48,495 141,5

63 Zeman Daniel Bílina "B" 0 0 0 0 50 15 37,49 56,235 121,24

64 Rubínová Agáta Bílina "B" 0 0 0 0 22 10 21,09 31,635 63,635
405,5

9



1hod 2hod Součet metry body

1 Dresler Dominik Ostrava 100 47,92 50,15 98,07 96 95 64,88 97,32 486,39

2 Traj Robert Kroměříž 95 45,95 47,28 93,23 98 100 63,55 95,325 481,56

3 Schleiss Jakub Kdyně 85 53,01 51,89 104,9 84 95 72,51 108,765 477,67

4 Honzírek Ondřej Kroměříž 85 44,34 45,57 89,91 98 85 63,82 95,73 453,64

5 Kunčar Matěj Chropyně 90 43,36 40,65 84,01 86 80 66,41 99,615 439,63

6 Kepáková Natálie Ostrava 95 41,77 38,87 80,64 96 85 54,44 81,66 438,3

7 Buráň Jan Chropyně 100 27,9 28,83 56,73 96 85 59,36 89,04 426,77

8 Smazal Adam Jihlava 90 43,18 42,75 85,93 74 85 61,03 91,545 426,48

9 Vladyková Eliška Bohumín "A" 90 43,58 37,08 80,66 88 80 57,44 86,16 424,82

10 Nováková Eliška Jablonec nad Nisou 80 45,10 44,68 89,78 92 75 57,01 85,515 422,3

11 Čermák Jan Jihlava 85 34,7 45,05 79,75 94 75 58,63 87,945 421,7

12 Nejdlová Lucie Kdyně 70 40,30 42,35 82,65 82 90 58,31 87,465 412,12

13 Kisiov Petr Jihlava 90 39 42,74 81,74 80 70 60,18 90,27 412,01

14 Hurníková Markéta ÚS Praha - OM 90 35,8 34,52 70,32 90 75 56,75 85,125 410,45

15 Farský Jaromír Frýdlant v Č. "A" 85 39,22 43,29 82,51 90 80 45,54 68,31 405,82

16 Strnka Ondřej Kroměříž 90 28,57 30,82 59,39 76 85 59,7 89,55 399,94

17 Kohel Václav Kdyně 75 42,29 45,12 87,41 76 65 63,85 95,775 399,19

18 Škrobánková Anna Vítkov 85 32,02 36,65 68,67 92 80 48,68 73,02 398,69

19 Dreslerová Nikola Ostrava 85 41,13 42,84 83,97 82 60 54,71 82,065 393,04

20 Hurníková Martina ÚS Praha - OM 60 37,12 37,74 74,86 96 75 57,64 86,46 392,32

21 Hurníková Michaela ÚS Praha - OM 90 34,9 36,33 71,23 82 65 54,2 81,3 389,53

22 Hrubý Lukáš Jablonec nad Nisou 85 38,75 37,38 76,13 88 70 46,39 69,585 388,72

23 Kalivoda Maxmilián Ostrava 65 42,7 40,81 83,51 86 60 62,62 93,93 388,44

24 Vejo Martin Bohumín "A" 85 38,91 40,98 79,89 86 45 61,44 92,16 388,05

25 Krutina Jakub Kdyně 85 32,62 34,36 66,98 78 80 50,93 76,395 386,38

26 Malíř Jaroslav Bohumín "A" 85 40,53 41,3 81,83 76 50 59,26 88,89 381,72

27 Sokolínský Adam Kroměříž 85 35,39 33,44 68,83 80 85 38,75 58,125 376,96

28 Oplt Tomáš Vítkov 75 31,71 30,80 62,51 90 70 51,6 77,4 374,91

29 Boček Ladislav Vítkov 90 30,81 32,31 63,12 76 65 47,75 71,625 365,75

30 Baar Adam Bohumín "A" 70 35,9 35,3 71,2 72 70 51,49 77,235 360,44

31 Horník Jan Jihlava 60 35,48 38 73,48 78 60 44,53 66,795 338,28

32 Cichoňová Julie Bohumín "B" 70 32,01 32,12 64,13 74 45 50,33 75,495 328,63

33 Formánek Jaroslav Frýdlant v Č. "A" 70 27,96 22,96 50,92 80 50 49,84 74,76 325,68

34 Syrovátka Vojtěch Jablonec nad Nisou 60 27,3 25,98 53,28 72 35 58,32 87,48 307,76

35 Němec Ondřej Litovel 40 22,2 20,14 42,34 86 60 42,99 64,485 292,83

36 Průšová Markéta Frýdlant v Č. "A" 65 29,75 29,08 58,83 74 45 27,28 40,92 283,75

37 Čabanová Eva Frýdlant v Č. "A" 50 22,67 20,4 43,07 82 50 32,56 48,84 273,91

38 Haršany Jan Vítkov 40 30,44 27,64 58,08 72 45 38,31 57,465 272,55

39 Šimůnek Stanislav Košťálov 25 30,85 26,07 56,92 66 25 54,58 81,87 254,79

40 Krejčík Michal Jablonec nad Nisou 15 30,49 28,8 59,29 66 55 38,65 57,975 253,27

41 Macháček Jakub Chropyně 10 22,06 21,4 43,46 76 45 44,18 66,27 240,73

42 Birker Stanislav Bílina "A" 0 32,87 32,06 64,93 54 40 45,58 68,37 227,3

43 Hejsek Miroslav Košťálov 10 35,07 33,32 68,39 46 30 44,5 66,75 221,14

44 Oršulík Alex Bohumín "B" 20 28,9 27,23 56,13 66 25 26,16 39,24 206,37

45 Vytejčková Markéta Bílina "A" 0 15,22 15,47 30,69 54 45 39,44 59,16 188,85

46 Zakopalová Amálka Frýdek Místek II. 0 17,73 16,82 34,55 60 30 38,4 57,6 182,15

47 Šodková Vendula Frýdek Místek II. 0 17,72 18,12 35,84 80 15 33,54 50,31 181,15

48 Kiša Oliver Frýdek Místek II. 0 14,72 13,66 28,38 68 30 30,22 45,33 171,71

49 Šnapka Jan Frýdek Místek II. 0 11,86 13,93 25,79 48 35 41,4 62,1 170,89

50 Nevimová Stela Litovel 0 14,44 15,32 29,76 56 25 33,06 49,59 160,35

51 Langr Matyáš Chropyně 0 16,8 19,65 36,45 60 10 30,56 45,84 152,29

52 Štrbík Ondřej Bílina "B" 0 0 0 0 68 25 32,33 48,495 141,5

53 Hloušek Antonín Košťálov 5 16,12 10,76 26,88 38 15 34,53 51,795 136,68

54 Trombík Vojtěch Bohumín "B" 0 0 0 0 68 30 21,87 32,805 130,81

55 Marek Kristián Košťálov 0 15,62 17,07 32,69 30 20 27,31 40,965 123,66

56 Zeman Daniel Bílina "B" 0 0 0 0 50 15 37,49 56,235 121,24

57 Karschová Karolina Bílina "A" 0 16,24 19,73 35,97 28 10 28,2 42,3 116,27

58 Žiška Filip Bohumín "B" 0 0 0 0 34 5 27,79 41,685 80,685

59 Drenčo Eliáš Bílina "B" 0 0 0 0 26 5 32,15 48,225 79,225

60 Muzikant Ondřej Bílina "A" 0 0 0 0 16 10 33,74 50,61 76,61

61 Rubínová Agáta Bílina "B" 0 0 0 0 22 10 21,09 31,635 63,635

62 Nevimová Eliška Litovel 40 0 0 0 0 0 0 0 40

Liga mládeže - jarní kolo - Bohumín 27. 4. 2024

číslo Závodník Organizace D1
D2

D3 D4
D5

Součet
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